Администрация

Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

______________________                                                                                  № _____

Во исполнение Указа Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г

№ 27 «О введении режима повышенной готовности», Указа Губернатора

Нижегородской области от 7 апреля 2020 года № 53 «О мерах поддержки

организаций и лиц, пострадавших от распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)», в соответствии с Законом Нижегородской области «О

преобразовании муниципальных образований Ковернинского муниципального

района Нижегородской области» от 29.04.2020 г. №36-З и постановлением

администрации Ковернинского муниципального округа № 38 от 01.02.2021 «О

мерах поддержки организаций Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)»:

1.Утвердить сводный реестр получателей Субсидий Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области, пострадавших от распространения

новой коронавирусной  инфекции(COVID-19)» (прилагается).

2. Разместить сводный реестр получателей Субсидий Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области, пострадавших от распространения

новой коронавирусной инфекции(COVID-19)» на сайте администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области.

3. Отменить распоряжение Администрации Ковернинского муниципального

района № 202-р от 12.05.2020 «Об утверждении сводного реестра получателей

Субсидий Ковернинского муниципального района Нижегородской области,

пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции(COVID-19)».

Об утверждении сводного реестра получателей

Субсидий Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области, пострадавших от

 распространения новой коронавирусной

инфекции(COVID-19)

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заведующего отделом экономики администрации Ковернинского муниципального

округа Банкетову М.А.

Глава местного самоуправления                                        О.П. Шмелев

Утвержден

распоряжением администрации

 Ковернинского муниципального округа

от_______№________

Сводный реестр

получателей Субсидий Ковернинского муниципального округа Нижегородской области,

пострадавшим от распространения новой коронавирусной  инфекции(COVID-19)

№ Наименование

организации

ИНН Размер

Субсидии,

руб.

Период

представления

субсидии

Цель получения

Субсидии

1. Индивидуальный

предприниматель

Шепелева Юлия

Алексеевна

521801571300 15741,57 С 28 марта по 30

апреля 2020 года

В целях возмещения

недополученных

доходов

индивидуальным

предпринимателям, не

имеющим наемных

работников

2. Индивидуальный

предприниматель

Соловьева Ольга

Георгиевна

521801618100 15741,57 С 28 марта по 30

апреля 2020 года

В целях возмещения

недополученных

доходов

индивидуальным

предпринимателям, не

имеющим наемных

работников

3. Индивидуальный

предприниматель

Скворцов Александр

Яковлевич

521802281410 97723,65 С 28 марта по 30

апреля 2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

труда

4. Фомичева Лана

Сергеевна

(самозанятый

гражданин)

521800455573 11154,02 С 7 апреля по 30

апреля 2020 года

На оказание поддержки

самозанятым

гражданам

5.  Индивидуальный

предприниматель

Шепелева Юлия

Алексеевна

521801571300 6588,71 С 28 марта по 30

апреля 2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

6. Индивидуальный

предприниматель

Малюгин Юрий

Владимирович

525901883011 10334,71 С 28 марта по 30

апреля 2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

7. Индивидуальный

предприниматель

Лебедева Ольга

Владимировна

521801625404   15741,57 С 28 марта по 30

апреля 2020 года

В целях возмещения

недополученных

доходов

индивидуальным

предпринимателям, не

имеющим наемных

работников

8  Старкова Ирина

Викторовна

(самозанятый

гражданин)

521802531621  11154,02 С 7 апреля по 30

апреля 2020 года

На оказание поддержки

самозанятым

гражданам

9  Жемчугов Михаил

Иванович

(самозанятый

гражданин)

521801591385  11154,02 С 7 апреля по 30

апреля 2020 года

На оказание поддержки

самозанятым

гражданам

10. Индивидуальный 521801571300 13942,53 С 01 по 31 мая В целях возмещения

предприниматель

Шепелева Юлия

Алексеевна

2020 года недополученных

доходов

индивидуальным

предпринимателям, не

имеющим наемных

работников

11. Индивидуальный

предприниматель

Соловьева Ольга

Георгиевна

521801618100 13942,53 С 01 по 31 мая

2020 года

В целях возмещения

недополученных

доходов

индивидуальным

предпринимателям, не

имеющим наемных

работников

12. Индивидуальный

предприниматель

Скворцов Александр

Яковлевич

521802281410 86555,69 С 01 по 31 мая

2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

труда

13. Фомичева Лана

Сергеевна

(самозанятый

гражданин)

521800455573 13942,53 С 01 по 31 мая

2020 года

На оказание поддержки

самозанятым

гражданам

14. Индивидуальный

предприниматель

Лебедева Ольга

Владимировна

521801625404   13942,53 С 01 по 31 мая

2020 года

В целях возмещения

недополученных

доходов

индивидуальным

предпринимателям, не

имеющим наемных

работников

15.  Индивидуальный

предприниматель

Шепелева Юлия

Алексеевна

521801571300 1119,12 С 01 по 31 мая

2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

16. Индивидуальный

предприниматель

Малюгин Юрий

Владимирович

525901883011 9604,15 С 01 по 31 мая

2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

17. ООО «Наши

продукты»

5218002541 67751,88 С 28 марта по 31

мая 2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

18. ООО «Наши

продукты»

5218002541 218 369,71 С 28 марта по 31

мая 2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

труда работников

19. ООО «Хохломич» 5218004926 10149,81 С 28 марта по 31

мая 2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

20. ООО «Братина» 5218000858 248 535,66 С 28 марта по 30

апреля 2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

21. Фомичева Лана

Сергеевна

(самозанятый

гражданин)

521800455573 13942,53 С 01 по 30 июня

2020 года

На оказание поддержки

самозанятым

гражданам

22. Индивидуальный

предприниматель

Шепелева Юлия

Алексеевна

521801571300 13942,53 С 01 по 30 июня

2020 года

В целях возмещения

недополученных

доходов

индивидуальным

предпринимателям, не

имеющим наемных

работников

23. Индивидуальный

предприниматель

521801618100 13942,53 С 01 по 30 июня

2020 года

В целях возмещения

недополученных

Соловьева Ольга

Георгиевна

доходов

индивидуальным

предпринимателям, не

имеющим наемных

работников

24. Индивидуальный

предприниматель

Лебедева Ольга

Владимировна

521801625404   13942,53 С 01 по 30 июня

2020 года

В целях возмещения

недополученных

доходов

индивидуальным

предпринимателям, не

имеющим наемных

работников

25. ООО «Хохломич» 5218004926 113698,65 С 28 марта по 31

мая 2020 года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

26. Индивидуальный

предприниматель

Малюгин Юрий

Владимирович

525901883011 3423,00 С 01 по 30 июня

2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

27.  Индивидуальный

предприниматель

Шепелева Юлия

Алексеевна

521801571300 1134,12 С 01 по 30 июня

2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

28. Фомичева Лана

Сергеевна

(самозанятый

гражданин)

521800455573 13 942,53  С 01 по 31 июля

2020 года

На оказание поддержки

самозанятым

гражданам

29. ООО «Братина»

5218000858 785 203,78  С 28 марта по 30

июня  2020 года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

30. Старкова Ирина

Викторовна

(самозанятый

гражданин)

521802531621 41 827,59  С 01 по 31 июля

2020 года

На оказание поддержки

самозанятым

гражданам

31. ООО «Хохломич»

5218004926 41 802,00  С 01 по 30 июня

2020 года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

32. ИП Кротов Николай

Валерьевич

521800718215 409 626,56  С 28 марта по 30

июня  2020 года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

33. ООО «Наши

продукты»

5218002541 76925,07  С 01 по 30 июня

2020 года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

34. Индивидуальный

предприниматель

Лебедева Ольга

Владимировна

521801625404   16 641,09 С 01 июля по 06

августа 2020 года

В целях возмещения

недополученных

доходов

индивидуальным

предпринимателям, не

имеющим наемных

работников

35. Индивидуальный

предприниматель

Шепелева Юлия

Алексеевна

521801571300 16 641,09 С 01 июля по 06

августа 2020 года

В целях возмещения

недополученных

доходов

индивидуальным

предпринимателям, не

имеющим наемных

работников

36. Индивидуальный

предприниматель

Соловьева Ольга

Георгиевна

521801618100 16 641,09 С 01 июля по 06

августа 2020 года

В целях возмещения

недополученных

доходов

индивидуальным

предпринимателям, не

имеющим наемных

работников

37. ООО «Хохломич»

5218004926 176171,10  С 01 июня по 30

сентября  2020

года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

38. ИП Кротов Николай

Валерьевич

521800718215 665 563,23  С 01 июня по 30

сентября  2020

года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

39. ООО «Наши

продукты»

5218002541 333 369,54  С 01 июня по 30

сентября  2020

года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

40. ООО «Братина»

5218000858 1 581 520,58  С 01 июня по 30

сентября  2020

года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

41. ИП Кротов Николай

Валерьевич

521800718215 164 923,37 С 01 июля по 30

сентября  2020

года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

42.  ИП  Шепелева Юлия

Алексеевна

521801571300 5614,74 С 01 июля по 06

августа 2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

43. ООО «Братина»

5218000858 1 301 038,74  С 01 мая по 30

сентября  2020

года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

44. ООО «Хохломич»

5218004926 46 525,00 С 01 июня по 30

сентября  2020

года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

45. Индивидуальный

предприниматель

Малюгин Юрий

Владимирович

525901883011 19 981,19 С 01 июля по 30

сентября 2020

года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

46. ИП Кротов Николай

Валерьевич

521800718215 245 619,99 С 01 апреля по 30

сентября  2020

года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

47. ООО «Наши

продукты»

5218002541 149 305,90 С 01 июня по 30

сентября  2020

года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

48. Фомичева Лана

Сергеевна

(самозанятый

гражданин)

521800455573 2698,56 С 01 по 06 августа

2020 года

На оказание поддержки

самозанятым

гражданам

49. Старкова Ирина

Викторовна

(самозанятый

гражданин)

521802531621 2698,56 С 01 по 06 августа

2020 года

На оказание поддержки

самозанятым

гражданам

50. Индивидуальный

предприниматель

Скворцов Александр

Яковлевич

521802281410 362 627 ,86 С 01 июня по 31

октября 2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

труда

51. ООО «Братина»

5218000858 375 708,84  С 01 по 31

октября  2020 года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

52. ООО «Братина»

5218000858 53998,28  С 01 по 31

октября  2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

53. ООО «Хохломич»

5218004926 53676,81 С 01 июня по 31

октября 2020 года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

54. ООО «Хохломич»

5218004926 10755,00 С 01 по 31

октября  2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

55. ООО «Наши

продукты»

5218002541 101657,06 С 01 по 31

октября  2020 года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

56. ООО «Наши

продукты»

5218002541 31 942,67 С 01 июня по 31

октября 2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

57. ИП Кротов Николай

Валерьевич

521800718215 243 505,64 С 01 по 31

октября  2020 года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

58. ИП Кротов Николай

Валерьевич

521800718215 46 533,90 С 01 по 31

октября  2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

59. ИП  Малюгин Юрий

Владимирович

525901883011 17 627,29 С 01 по 31

октября  2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

60. Индивидуальный

предприниматель

Скворцов Александр

Яковлевич

521802281410 41 827,59 С 01 июня по 31

октября 2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

труда

61. ООО «Братина»

5218000858 152 276,39 С 01 по 31

октября  2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

62. ООО «Хохломич»

5218004926 49 045,68 С 01 ноября по 30

ноября 2020 года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

63. ООО «Хохломич»

5218004926 9 055,45 С 01 ноября по 30

ноября 2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

64. ООО «Братина»

5218000858 211 809,30  С 01 ноября по 30

ноября 2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

коммунальных услуг

65. ООО «Наши

продукты»

5218002541 99 636,30 С 01 ноября по 30

ноября 2020 года

В целях возмещения

части затрат  на оплату

труда работников

66. Индивидуальный

предприниматель

Скворцов Александр

Яковлевич

521802281410 10 843,13 С 01 ноября по 30

ноября 2020 года

В целях возмещения

части затрат на оплату

труда

67. Индивидуальный

предприниматель

Скворцов Александр

Яковлевич

521802281410 144 961,54 С 01 ноября по

31 декабря 2020

года

В целях возмещения

части затрат на

оплату труда

работникам

68. ООО «Наши

продукты»

5218002541 113 227,81 С 01 декабря по

31 декабря 2020

года

В целях возмещения

части затрат  на

оплату труда

работникам

69. ООО «Наши

продукты»

5218002541 61 470,49 С 01 ноября по

31 декабря 2020

года

В целях возмещения

части затрат  на

оплату

коммунальных услуг